tonis de.la More, Patrici filii Arnaldi, Ricardi filii Agnetis, Ade filii Agnetis May- 

mind, Willelmi Corveyser, Skoti Lorimer, Edgarii de Innerkip, Thome Brandan, 

Alani Laverok, Thome filii Alani, Patrici filii Alani, Alani filii Stephani, Alex- 

andri Redheuid, Galfredi Lange, et Roberti Latele, sagittariorum suorum com- 
morantium in munitione praedicta, quolibet capiente per diem ijd., ab octavo die 

Julii anno presenti quinto, usque in vij™ diem Julii, anno eodem finiente, utroque 

computato, per ceclxvj dies, quia bisextus, ° : . dexl fi. x §. 
Probatum. 

“ ,.,.. redditi sunt pro liberatione ipsius episcopus Glasguensis . . . et uxor domini 
Roberti de Bruce, et soror sua et filia,” p. 229. 

In addition to what has already been printed in reference to the imprisonment of 

the wife of Robert Bruce, one or two documents yet unedited are worthy of notice. 
The Wardrobe Accounts, 5 Edw. 11. (MS. Cott., Nero C. viii. fol. 62, b), contain the 

following entry, which shows that she was respectably, probably expensively, enter- 

tained during her confinement :— 

‘ Johanni de Bentele, assignato ad faciendum expensas Elizabeth, uxoris domini 
Roberti de Brus, morantis in Anglia ad sumptus regis, pro expensis ejusdem dominz 
et familie sue ..... per totum annum integrum.... exxy fi. vS. ij d. ob.’ 

The same document also contains an entry relative to the custody of Maria de 
Bruce, by which name we may understand the lady Marjory, who afterwards married 
Walter, the Steward of Scotland. 

‘ Domino Ricardo de Horsele, nuper vicecomiti Northumbrie, pro denariis per ip- 
sum solutis de exitibus ballivee sua per mandatum regis sub privato sigillo, domino 
Waltero de Morreue et dominz Mariz de Brus, Scotis, infra castrum Novi Castri 
super Tynam incarceratis, pro vadiis et expensis suis ab viij. die Julii..... usque 
vj- diem Augusti, quo die dictus vicecomes amotus fuit ab officio suo . . . . per xxx. 
dies, per quos morabantur continue in prisona predicta .... quolibet eorum perci- 
piente per diem iij d: ’ : . . . xx §.’ 
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But the most interesting document of the series consists of a letter from Elizabeth 
de Bruce to Edward the Second, in which she gives a striking account of the miseries 

to which she was reduced by the severities of her attendants. It is difficult to say at 
what time this letter was written, or what was the result produced by it; but viewing 

it in connexion with the expressions of gratitude for benefits already conferred, and 
with the sum annually allowed for her household establishment, we may venture to be-